
UCHWAŁA NR XL/326/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Sośnicowic uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Sośnicowic do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z gminnych obiektów sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała  Nr 
XXV/282/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 18 listopada 2009 r. 
w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
sportowych oraz powierzenia burmistrzowi uprawnienia do stanowienia o ich 
wysokości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B22D7-157A-486E-ADFF-68A9F1164432. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


